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Koiviston Auto  on paikassa Satakunnan Liikenne.
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	Koiviston Auton konsernissa on ollut jo tovin epävirallinen käytäntö, jossa työntekijä on voinut kiittää ja antaa tunnustusta toiselle työkaverille. Tunnustettu työkaveri saa aina oman todistuksen. Tunnustuksia on jaettu laajalti koko Suomessa kaikissa yhtiöissämme. Tapahtumasta kerrotaan kuvan kera intranetissämme.

Nyt on aika nostaa esille yksi mieleenpainuvista ja arkistointia vaativista tunnustuksista. Markku Raumalta saa ansaitun tunnustuksen. 

Työkaveri Jukan kertomana:

Markku M.
Valtavan arvokas työkaveri

Eläkkeellä oleva Markku Satakunnasta aloitti kuljetusalan työuransa jo vuonna 1972. Hänestä on ollut suuri apu, kun joku on sairastunut ja olemme tarvinneet tuurausapua. 

Markku asuu sopivasti varikkotallien lähellä. Lyhyellä varoitusajalla hän on noussut kuljettajan istuimelle muiden poissaoloja paikkaamaan. Olemme säästäneet aikaa, vaivaa ja myös merkittävästi rahaa.

Kiitos Markku työkaveruudestasi. Olet ollut meille todella tärkeä!

Terveisin,

Jukka Linkojärvi & muut työkaverit 	
	... See MoreSee Less
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Comment on Facebook
Samana vuonna aloitettiin 1972 Hienoa

Hienoa Markku! Empaattinen ajattelu ja toiminta rakentaa Suomea!

Jukka on harmaantunut viimenäkemän…




Koiviston Auto  on paikassa Uudenmaan maakunta.
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	🛠️ Avoinna varastonhoitajan paikka Helsingissä! Koiviston Auto etsii varastonhoitajaa Helsingin toimipisteelleen. Jos sinulla on kokemusta ja osaamista erityisesti autojen varaosamyynnistä, tämä paikka voi olla juuri sinulle sopiva.

🙋 Paikallisliikenteen kuljettajia kaivataan. Haemme paikallisliikenteen kuljettajia erityisesti Lahteen, Rovaniemelle, Ouluun ja Jyväskylään. Hyvät yhteistyötaidot ovat eduksi.

🌻 Kesäkuljettaja paikkoja useilla paikkakunnilla. OnniBus tarjoaa mielenkiintoisia kesätyömahdollisuuksia linja-autonkuljettajille useilla paikkakunnilla. Odotamme sinulta ystävällistä asennetta, tarkkuutta ja vastuullisuutta sekä D-ajokorttia.

☺️ Tule mukaan joukkoomme! Olemme mukava työyhteisö, jossa viihdyt varmasti.

🔍 Lisätietoja ja hakuohjeet löydät nettisivuiltamme:
www.koivistonauto.fi/avoimet-tyopaikat/

#koivistonauto #OnniBus  #työpaikkailmoitus #Työpaikka #rekrytointi #kuljettaja #bussiyhtiö #Liikenne #matkailu #asiakaspalvelu #helsinki #jyväskylä #lahti #porvoo #rovaniemi #oulu 	
	... See MoreSee Less
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	Lakon 14.-15.2.2024 aikana ajettavat OnniBussin vuorot löydät yhdestä paikasta:
 	
	... See MoreSee Less

Tarkista OnniBusin tärkeät liikennetiedotteet
www.onnibus.com
Bussi myöhässä? Lue tärkeät liikennetiedotteet ennen matkaasi. Näin varmistat, että matkasi alkaa sujuvasti. OnniBusin bussilippukaupasta löydät edullisimmat matkat halki koko Suomen! 
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Koiviston Auto  on paikassa Koiviston Auto.

			

	 2 kuukautta sitten 
			

	




	Palkkaamme useita uusia työntekijöitä konsernimme yksiköihin. 
Hae itse tai piippaa kaverillesi!

koivistonauto.fi/rekry

#koivistonauto #OnniBus #Työpaikka #duuni 

OnniBus 	
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